CONDICIONES GENERALES (DE ACUERDO A LA SOLICITUD DE NECESIDAD): 

Rubro afectado:  
2.1.2.02.02.008.03.83115.14 - Servicios de Consultoría en 
Gestión Administrativa – Contratistas Facultad de Ciencias de 
la Salud  

Duración o plazo: TRES (3) MESES 

Valor del contrato: 
VEINTIDÓS MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL 
CIENTO OCHENTA Y UN PESOS M/CTE. ($22.559.181) 

Supervisión del contrato:  DECANO FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD. 

Forma de pago: 

Pagos mensuales previa presentación del informe de ejecución 
sobre las obligaciones específicas pactadas en el Contrato y de 
conformidad con las actividades y productos asociados a éstas,